
UCHWAŁA NR XVI/117/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Gryfino w drodze wykupu od osoby fizycznej 
nieruchomości, położonej w obrębie ewidencyjnym Wełtyń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Gryfino, w drodze wykupu od osoby fizycznej, 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 154/7 o powierzchni 0,0552 ha, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Wełtyń, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, jako 
teren dróg publicznych klasy dojazdowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Rafał Guga 
 

Id: B86BF042-1A2E-4562-9DB9-0AB4605D7E03. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w 

obrębie Wełtyń - obejście drogowe, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Gryfinie Nr XXXIV/295/13 

z dnia 22 maja 2013 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego poz. 

2627 i 2628 - działka nr 154/7 oznaczona jest symbolem W-57.KDD.18 - teren dróg publicznych klasy 

dojazdowej. 

Według zapisów ujetych w ww. planie działka oznaczona numerem 154/7 wraz z działkami oznaczonymi 

numerami: 156 i 565/7 stanowiącymi własność Gminy Gryfino, będzie stanowiła jeden ciąg komunikacyjny 

dla nieruchomości bezpośrednio przy nich położonych, przeznaczonych na cele zabudowy mieszkaniowej. 

Pozyskanie nieruchomości umożliwi realizację zapisów miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

 Mając powyższe na uwadze przedkładam niniejszy projekt uchwały. 

 

 

Sporządziła: 

Żaneta Snoch 

Id: B86BF042-1A2E-4562-9DB9-0AB4605D7E03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/117/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


